
750 WS 115 (06044501) CD-Kennung: CD 2011_05_30

Seite 1 von 3



750 WS 115 (06044501) CD-Kennung: CD 2011_05_30

Pos Teilenummer Benennung Preis in € Menge Me Verschleißteile

1 37025 FLANSCHMUTTER 1 St X

3 37026 SPANNFLANSCH 1 St X

4 38786 SCHUTZHAUBE 115mm 1 St X

5 37005 DICHTUNG 1 St X

6 37030 SCHRAUBE M4X12 1 St

7 38779 GETRIEBEFLANSCH 1 St

8 37006 O-RING 45,4X0,75 NBR 1 St X

9 37003 FILZRING 1 St X

10 38790 KUGELLAGER 1 St

11 37009 ABDECKUNG 1 St

12 38788 SCHRAUBE M4X12 1 St

13 37011 SPINDEL 1 St

14 37012 TELLERRAD 1 St X

15 36999 NADELLAGER 1 St

16 37031 SCHRAUBE M5X25 1 St

17 37002 ARRETIERKNOPF 1 St X

18 37001 DRUCKFEDER 1 St

20 37000 ARRETIERBOLZEN 1 St X

21 36998 GETRIEBEDECKLEL 1 St

22 37029 MUTTER M6 1 St

23 37017 RITZEL 1 St X

24 37016 SICHERUNGSRING 1 St

25 37015 KUGELLAGER 1 St

26 37014 O-RING 29,4X0,75 1 St X

27 37013 LAGERAUFNAHME 1 St

28 38774 ANKER 1 St

29 36989 ISOLIERSCHEIBE 1 St

30 36990 KUGELLAGER 1 St

31 38781 GUMMILAGERTEIL 1 St X

32 38785 LUFTLEITRING 1 St

Seite 2 von 3



750 WS 115 (06044501) CD-Kennung: CD 2011_05_30

Pos Teilenummer Benennung Preis in € Menge Me Verschleißteile

33 37032 SCHRAUBE M4X78 1 St

34 38775 STATOR 1 St

35 38782 MOTORGEHÄUSE 1 St X

36 38778 KOHLEHALTER 1 St X

37 37746 KOHLEBÜRSTEN SET 1 St X

38 37034 SCHRAUBE M4X12 1 St

39 36993 KONDENSATOR 1 St

40 38787 KABELKLEMME 1 St

41 38789 SCHRAUBE M4X20 1 St

42 37021 SCHALTER 1 St

44 38784 SCHIEBESCHALTER 1 St

45 38780 KNICKSCHUTZTÜLLE 1 St X

46 38783 GEHÄUSEBECHER 1 St X

47 38776 NETZKABEL 1 St X

48 37023 SCHALTSTANGE 1 St

49 37007 FILZ RING 1 St

50 37035 SCHLÜSSEL 1 St X

51 37036 HANDGRIFF 1 St X

52 37033 SCHRAUBE M4X14 1 St

Seite 3 von 3


